
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИМЕНИ ЛАЗО

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 620

РЕШЕНИЕ
06.09. 2021

""(дата} с. Зоевка
20/25

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной 

комиссии участковая избирательная комиссия № 620

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации.

решила:

Председатель

МП
Секретарь Кузнецова Ю.Д.

Кузнецова С.Л.



о т  0 6  с е н т я б р я  1102) i . JVs 2 0 1 2 S

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 620 с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва на период с 06 сентября по 20 сентября 2021 года

Число Кузнецова Светлана Марунченко Илона Кузнецова Юлия Дмитриевна Жаркова Юлия Мирошниченко Анна
месяц Леонидовна Анатольевна секретарь Геннадьевна Николаевна

а председатель заместитель председателя комиссии член член комиссии
комиссии комиссии комиссии

1 2 3 4 5 6

06 8
07 8
08 8 1
09 8
10 8

11C 8 4 4
12В 8 8
13 8
14 8
15 8
16 8
17 14 14 14 8

18С 14 14 14 8
19В 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5
20 6 6



Число
месяц

а

К у з н е ц о в а  С в е т л а н а
Леонидовна

председатель
комиссии

М а р у н ч е н к о  И л о н а
Анатольевна 

заместитель председателя 
комиссии

Кузнсцопа Ю лия Дмитриевна
секретарь
комиссии

Ж а р к о в и  К 'л  ни
Геннадьевна

член
КО М И С С И И

М ирош ниченко Линн
Н иколаевна 

член комиссии

1 2 3 4 5 6

Всего
часов 139,5 49,5 59,5 21,5 33,5

Подпись 
члена 

комисси 
и об 

ознаком
лении

(/ г ,/Лу.

Секретарь УИК /  *S f

06 сентября 2021 г.

Ю.Д. Кузнецова


